
 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BALANDŽIO 29 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO IR SLAPTO BALSAVIMO 

ATASKAITA 

  

  

 DARBOTVARKĖ:  

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 2. Dėl pasiūlymų dėl Biržų rajono savivaldybės draustinio steigimo, jo ribų keitimo, gamtos 

paveldo objekto paskelbimo saugomu teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

 3. Dėl Biržų miesto Nepriklausomybės aikštės pavadinimo suteikimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 

metų bendrojo plano patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2021–2022 mokslo metų 

mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei jungtinių 

ugdymo grupių skaičiaus kiekviename sraute patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjas). 

 6. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Kratiškių mokyklą-daugiafunkcį centrą prijungiant 

jį prie Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos  didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 8.  Dėl Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 10. Dėl Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo  Nr. T-120 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 2019‒2022 m. veiklos rėmimo programos 

valdymo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 13. Dėl pritarimo projektų rengimui pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos 

priemonės ,,Investicijos į materialųjį turtą“  veiklą ,,Parama žemės ūkio vandentvarkai“ (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio 

skyriaus inžinierius melioratorius). 



2 

 

 

 

 

 

 

 14. Dėl Biržų  rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigos nuostatų pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Regina Lučinskienė, Teisės ir personalo skyriaus 

vyriausioji specialistė). 

 15. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų 

sąrašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dovilė 

Arnašė, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė). 

 16. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 17. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą ir perduoti Savivaldybės turtą (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir 

nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir nuompinigių už Biržų rajono 

savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-292 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir komisijos 

darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 20. Dėl  2022 metų žemės mokesčio tarifų (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 21. Dėl 2021 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 22. Dėl 2021 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 23. Dėl 2021 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 24. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-211 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 25. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-47 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotinį 

dalyvių susirinkimą“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 26. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nario Aido Vaitkevičiaus delegavimo į Panevėžio 

regiono plėtros tarybos kolegiją (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 27. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl 

projektų pagal priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritį „Parama investicijoms į 

laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų poreikiams“ ir 

priemonės „Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos sritį „Parama bendruomeninio 



3 

 

 

 

 

 

 

verslo kūrimui ir plėtrai“ teikimo ir bendrojo finansavimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 28. Dėl Biržų švietimo pagalbos tarnybos nuostatų pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Žydrūnė Klungienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė).                                           

 29. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-85  

„Dėl Savivaldybės  tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas). 

 30. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl 

biržų rajono savivaldybės  tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 31. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 32. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos 2020 m. metinei 

veiklos ataskaitai (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, papildomas pranešėjas 

Kęstutis Vaičaitis, Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos viršininkas). 

 33. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 34. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų ligoninės 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 35. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus Petro Bimbos mėnesinės algos kintamosios dalies 

dydžio nustatymo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 36. Dėl viešosios įstaigos Biržų ligoninės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 37. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2020 metų veiklos 

ataskaitai teikėjas (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 38. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus Leonido Sologubovo 

mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius Socialinės paramos skyriaus vedėjas); 

 39. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2021–2024 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas 

Kęstutis Knizikevičius Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 40. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 41. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-95 „Dėl 

atstovų delegavimo į Biržų rajono vietos veiklos grupę“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas, pranešėjas Steponas Staškevičius, Žemės ūkio skyriaus vedėjas).                                                    

 42. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-123 „Dėl 

Savivaldybės kaimo rėmimo programos valdymo komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Steponas Staškevičius, Žemės ūkio skyriaus vedėjas).  



4 

 

 

 

 

 

 

 43. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-10 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės lankytinų vietų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 44. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl  Biržų 

rajono energinio efektyvumo didinimo  daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo“ pakeitimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Ernesta Čebienė, Statybos 

ir infrastruktūros skyriaus  vyriausioji specialistė). 

 45. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų vandenys“ 2020 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas 

UAB „Biržų vandenys“ direktorius Rimantas Martinonis).                       

 46. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas  Biržų rajono savivaldybės 

viešosiose vietose  išdavimą lengvatos (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 47. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

 48.  Dėl Savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-95 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko ir jo pavaduotojo skyrimo“ pakeitimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

  1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

            

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

            

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 2. Dėl pasiūlymų dėl Biržų rajono savivaldybės draustinio steigimo, jo ribų keitimo, gamtos 

paveldo objekto paskelbimo saugomu teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

           

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

  

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 3. Dėl Biržų miesto Nepriklausomybės aikštės pavadinimo suteikimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 

metų bendrojo plano patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas   √    

8. Stasė Eitavičienė   √    

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už, 2 susilaikė) 

 

 

 

  

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2021–2022 mokslo metų 

mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei jungtinių 

ugdymo grupių skaičiaus kiekviename sraute patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjas). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė     √  

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas     √  

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (20 už) 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 6. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Kratiškių mokyklą-daugiafunkcį centrą prijungiant 

jį prie Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos 

nario 

nedalyvavim

ą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas  √     

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas    √ dėl techninių 

kliūčių  

  

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už,1 prieš) 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 7. Dėl Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos  didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

 

 8.  Dėl Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 9. Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 10. Dėl Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

 11. Dėl Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 

 

 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo  Nr. T-120 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 2019‒2022 m. veiklos rėmimo programos 

valdymo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 13. Dėl pritarimo projektų rengimui pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos 

priemonės ,,Investicijos į materialųjį turtą“  veiklą ,,Parama žemės ūkio vandentvarkai“ (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas  Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio 

skyriaus inžinierius melioratorius). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

 14. Dėl Biržų  rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigos nuostatų pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Regina Lučinskienė, Teisės ir personalo skyriaus 

vyriausioji specialistė). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

 15. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų 

sąrašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dovilė 

Arnašė, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 

 16. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

 

 

 17. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą ir perduoti Savivaldybės turtą (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys  √     

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už, 1 prieš) 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir 

nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir nuompinigių už Biržų rajono 

savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 

 

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-292 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir komisijos 

darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 

 

 

 

 20. Dėl  2022 metų žemės mokesčio tarifų (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius     √  

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 

 

 

 

 21. Dėl 2021 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



26 

 

 

 

 

 

 

 22. Dėl 2021 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

 

 

 

 

 23. Dėl 2021 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

 

 

 

 

 24. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-211 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



29 

 

 

 

 

 

 

 25. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-47 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotinį 

dalyvių susirinkimą“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas   √    

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 



30 

 

 

 

 

 

 

 26. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nario Aido Vaitkevičiaus delegavimo į Panevėžio 

regiono plėtros tarybos kolegiją (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas   √    

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

 

 

 

 

 

 27. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl 

projektų pagal priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritį „Parama investicijoms į 

laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų poreikiams“ ir 

priemonės „Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos sritį „Parama bendruomeninio 

verslo kūrimui ir plėtrai“ teikimo ir bendrojo finansavimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

Balsuota už pagrindinį sprendimo projektą. 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė     √  

6. Tomas Četvergas    √   

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė    √   

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė    √   

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė    √   

18. Petras Plepys    √   

19. Jūratė Ratnikienė    √   

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas    √   

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Pagrindiniam sprendimo projektui pritarta: (15 už).   

Pastaba: Už alternatyvųjį sprendimo projektą, kurį pateikė Lietuvos valstiečių ir žaliųjų frakcija, 

nebalsuota, nes balsų dauguma pritarta pagrindiniam. 

 



32 

 

 

 

 

 

 

 28. Dėl Biržų švietimo pagalbos tarnybos nuostatų pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Žydrūnė Klungienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė).          

 

         

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

                          



33 

 

 

 

 

 

 

 29. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-85  

„Dėl Savivaldybės  tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



34 

 

 

 

 

 

 

 30. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl 

biržų rajono savivaldybės  tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



35 

 

 

 

 

 

 

 31. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



36 

 

 

 

 

 

 

 32. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos 2020 m. metinei 

veiklos ataskaitai (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, papildomas pranešėjas 

Kęstutis Vaičaitis, Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos viršininkas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas     √  

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 



37 

 

 

 

 

 

 

 33. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 



38 

 

 

 

 

 

 

 34. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų ligoninės 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas     √  

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 



39 

 

 

 

 

 

 

 35. Dėl VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus Petro Bimbos mėnesinės algos kintamosios dalies 

dydžio nustatymo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas     √  

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė     √  

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už) 

 

 

 

 

 

 



40 

 

 

 

 

 

 

 36. Dėl viešosios įstaigos Biržų ligoninės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas     √  

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 



41 

 

 

 

 

 

 

 37. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2020 metų veiklos 

ataskaitai teikėjas (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė     √  

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 



42 

 

 

 

 

 

 

 38. Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktoriaus Leonido Sologubovo 

mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė     √  

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 



43 

 

 

 

 

 

 

 39. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2021–2024 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas 

Kęstutis Knizikevičius Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė     √  

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 



44 

 

 

 

 

 

 

 40. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



45 

 

 

 

 

 

 

 41. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-95 „Dėl 

atstovų delegavimo į Biržų rajono vietos veiklos grupę“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas, pranešėjas Steponas Staškevičius, Žemės ūkio skyriaus vedėjas).   

 

                                         

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

          



46 

 

 

 

 

 

 

 42. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-123 „Dėl 

Savivaldybės kaimo rėmimo programos valdymo komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Steponas Staškevičius, Žemės ūkio skyriaus vedėjas).  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



47 

 

 

 

 

 

 

 43. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-10 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės lankytinų vietų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



48 

 

 

 

 

 

 

 44. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl  Biržų 

rajono energinio efektyvumo didinimo  daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo“ pakeitimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Ernesta Čebienė, Statybos 

ir infrastruktūros skyriaus  vyriausioji specialistė). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



49 

 

 

 

 

 

 

 45. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų vandenys“ 2020 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas 

UAB „Biržų vandenys“ direktorius Rimantas Martinonis).         

 

               

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas   √    

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas   √    

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas   √    

11. Vytas Jareckas     √  

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė  √     

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys   √    

19. Jūratė Ratnikienė   √    

20. Arūnas Remeika   √    

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius   √    

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas   √    

 

Sprendimo projektui pritarta: (13 už, 1 prieš, 8 susilaikė) 

 

 

 

 



50 

 

 

 

 

 

 

 46. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas  Biržų rajono savivaldybės 

viešosiose vietose  išdavimą lengvatos (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



51 

 

 

 

 

 

 

 47. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedaly

vavo 

balsavi

me  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



52 

 

 

 

 

 

 

 48.  Dėl Savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-95 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko ir jo pavaduotojo skyrimo“ pakeitimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas      √ 

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė √      

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

_______________ 

 


